SETT IS | G v harg o e e
CIUNTA BREETOMATE DEL LAFIC
Qoo 2o &S00 D000 0dade 00

3]
I
bl
:
3
i
k3
s
ol
hal
[
i
il
£
iy
O
[
[y
o
£
—
]
L
(]

VEREATE DEITE SEDCTA DR

annre 20 BIC, 1998 wmira surs oeioa 33670FE LAZIO, IN YTA CRISTOFORC

1
COLLPEO, 2.2 51 Z' RIUNITE LA CIUNTA EEGIONALS, COST' COSTITUITA:

TRDATONT Fieltro Presicdarte FEDARIC Maarizio Aszazzore
COSENTIHG Lionallsz Viga Fresidents  UEAMANTY Figvanni =
AT TaANTE T Tivio Azgassors LUCIZAMG Pletrs =
AMATe Mazizo o MERRONT Engiola =
DONATONND Szlvatora - . META Mickals w
=T Frencasoo - DIZEVTERL T s Wincenzo -

]
Lo
t
E

i

4

-1

AT Fasguala

ELTE=R2ZTIONE N°© ﬁ% > L‘[

QEGETTS: Opposizisns & decreto ingiuntive del Triburale @ Roma
proposte da Purko Umberte of Regilone Zazlo (fasc. 2B3%/25%
Affidaments ifncsrico di difessz e rappresentanze alla Avvocalurs
Cenerale dellec Stateo.

=




LA GRUNTA REGIONALE

PREMESSO CHi:: S orenhe
a  sgguito cj‘| fcorso per  decreto —Ingiuntiva  avanzate da

u:;_’l_ Ao am, "~ __-{I_..""l,r'L-'.., ,}E’L,-t _._H [/"-_:\ 1|_:‘.'s. bl o Ql’;- '-'.-'t-(..- Rﬂhﬁgﬂpﬁlu-
ha ingiurto  aila Reqgione Lazio _ il
pagameanto della samma dj £ ARRUS woo = oltre gli interess| e |e

spese di praocedu a:

RITENUTA
l'oppartunity dj |--Gparre opposizione avverso il decreto ingiuativa suddetin,
affidande Fincariia di difess & rappresentanza__::;:H’Awocatura Generale dello
Stato; o

VISTO
Fart. 107 del D P 2. 518/ 877,

RITENUTA
Furgenza di natyy - processuale:

VISTO
Fart. 17, comma 27 dellg leqge 15.06.97 n. 127

att'uramimita
DELIBERA

di autorizeare it residente dslla Giunia Reginnale a3 Proporre opposizinpe
awerso il decre 3 ingiuntive in epigrafe affidanda I'incarico difesa o
rappresentanza ail Avvocaturs Generale deflo Staio, con facolta di praporre
impugnative o dij nxsistere alle stesse nonché di proporre opposizions avversn
sventuall st esestivi conseguenti al provvedimento Qpposto.

I refativi COmMpenti saranne ligquidati sl competente capitolo o spass del
bitancio regionate 3 conclusione dell'incarico e = bresentazione di parcella.

Il prasente prowvye. fimanta nomn & seggetto a contrallo ai sens; delfart. 17 della
LEgO= 15.05.1997 0. 127 comma 32

” TE: \DALONE
IL PRESIDENTE: £.0 PIETRO BADALONE
I SEGRETARIO: Doft. SAVERIO GUCCIONE

e TN FHETY
LT D R A




